ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

№ ________

ст-ца Отрадная
Об утверждении Правил определения нормативных затрат на

обеспечение функций муниципальных органов муниципального

образования Отрадненский район (включая подведомственные

казенные учреждения)
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона                        от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,                   п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Отрадненский район (включая подведомственные казенные учреждения) (далее – Правила определения нормативных затрат) (прилагаются).

2.
 Муниципальным органам муниципального образования Отрадненский район утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Отрадненский район (включая подведомственные казенные учреждения) в соответствии с Правилами определения нормативных затрат, утвержденными настоящим постановлением.
3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова) обеспечить размещение Правил определения нормативных затрат в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с требованиями законодательства о контрактной системе в сфере закупок.

4. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                                     А.В.Волненко[image: image1.wmf]i

сот

P

[image: image2.wmf]ос

З

[image: image3.wmf]эз

З

[image: image4.wmf]i

ос

P

[image: image5.wmf]i

эз

N

[image: image6.wmf]pi

КП